
УКРАЇНА 

   УПРАВЛІННЯ  СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ                  
ПОКРОВСЬКОЇ   МІСЬКОЇ  РАДИ 

ДОНЕЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 
 

м. Покровськ 

 

22.02.2021                    №  44/1 

 

Про початок  

проведення перевірки 
 

 

На виконання пункту 4 Порядку проведення перевірки достовірності 

відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою                           

і четвертою статті 1 Закону України від 16.09.2014 № 1682-VII «Про очищення 

влади», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 563,

  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Розпочати проведення перевірки як таких, що пройшли за конкурсом 

15.02.2021 Яцюк Світлани Володимирівни  та 16.02.2021 Коноплич Юлії Юріївни, 

визнавши днем початку перевірки  22.02.2021. 

2.  Оприлюднити рішення про початок проведення перевірки спеціалістів   на 

офіційному веб-сайті та довести  наказ до їх відома. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник   управління                                                              І. Бонзюх 


